. vy v - . Platnost: —
g Uherské Hradisté - Brestek — Buchlovice o202 (RS
do 09.12.2023 Mk

Linka 802361 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

[ e ] Pracouni dy
cislo spoje

37 i fui 3 5 9 7 111 315 1 13 49 19 1 319 231 25 %1 27 i 29 1 31 33 1 35 i 39 i 389 i 4 43 1 45 1 47
, , R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
km zastévka zony 10 18] 18] 1 8]
00000 Uherské Hradisté, aut.nadr. odi. MHD == 500,340 5.00{5.30; 6.20 6.35¢ 7.00: 7.30i 8.35i 8.35: 9.30:10.25:10.25{11.30; 12.25: 12.25 13.30: 14.10: 14.30: 15.10: 15.35: 16.15: 16.40: 17.30: 17.30: 18.15: 19.15: 20.20} 22.40
( ¢ (2 ( Staré Msto, hibitov 500,340 | i532; | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
22222 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 5.03:5.33; 6.23 6.38: 7.04: 7.34; 8.39: 8.39: 9.34:10.29:10.29:11.34:12.29: 12.29 13.34:14.15: 14.34: 15.14: 15.40: 16.19: 16.44: 17.34: 17.34: 18.19: 19.18: 20.24: 22.43
2 2 222 Staré Mésto, sokolovna 500,340 5.04:5.34; 6.24 6.39: 7.05 7.35{ 8.40i 8.40i 9.35i10.30:10.30: 11.35{ 12.30: 12.30 13.35: 14.16: 14.35: 15.15: 15.41: 16.20: 16.45: 17.35: 17.35: 18.20% 19.19: 20.25: 22.44
33333 Staré Mésto, Finska Ctvrt 500,340 5.05:5.35! 6.25 6.40: 7.06: 7.36: 8.41: 8.41: 9.36:10.31:10.31: 11.36: 12.31: 12.31 13.37:14.18: 14.36: 15.16: 15.42: 16.21: 16.46: 17.36: 17.36: 18.21: 19.20: 20.26: 22.45
4 ( (44  Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506,340 5.07:5.36; | | | 7.37: 8.42: 8.42: 9.37:10.32;10.32; 11.37: 12.32; 12.32 13.39: 14.19:14.37; | | i16.22i16.48; | | | | | 2246
44444 Staré Mésto, Zel.st. pii. wa 500,505,506,340 ! 538! 6.28 6.42: 7.09: 7.39: 8.44: 8.44: 9.39:10.35:10.35: 11.39: 12.35: 12.35 13.42:14.22: 14.39: 15.20: 15.45: 16.25: 16.50: 17.38: 17.38: 18.24: 19.23: 20.28: 22.48
44444  Staré Mésto, Zel.st. odi. s 500,505,506,.340 4.10; / 538} 6.28i 6.30i 6.42i 7.09i 7.39; 8.44: 8.44: 9.39:10.35:10.35; 11.39: 12.35: 12.35 13.42:14.22: 14.40: 15.20: 15.45: 16.25: 16.50: 17.38: 17.38: 18.24: 19.23: 20.28: 22.48
( ( (55 x Staré Mésto, Zlechovska 500,505506,340 | i | 539i 629 | i 644} 7.10: 7.41: 8.46; 8.46: 9.41:10.37:10.37; 11.41i12.37:12.37 [ i ] & 1 i | i | & | i | i17.40i17.40:18.261 | $20.30i2249
777717 x Zlechov, OISi 505 | i5.10i541; 6.31; | 6.46: 7.13; 7.43; 8.48; 8.48: 9.43:10.39;10.39; 11.43; 12.41: 12.41 13.47:14.27:14.43: 15.24: 15.49: 16.29: 16.55: 17.42: 17.42: 18.28: 19.27: 20.32; 22.51
77777  Zechov, kiiz. 505 4.14:511:543: 6.32; 6.35: 6.47: 7.16: 7.44: 8.50: 8.50: 9.45:10.40:10.40: 11.45: 12.42: 12.42 13.49:14.29: 14.45: 15.25: 15.51: 16.30: 16.56: 17.44: 17.44: 18.29: 19.28: 20.34: 22.52
888 88 Zlechov, keramika 505 4.15{5.12i 544} 6.33 6.36i 6.49: 7.17: 7.46: 8.51: 8.51: 9.46:10.42:10.42: 11.46: 12.44:12.44 13.50i 14.31: 14.47: 15.27: 15.53: 16.32; 16.58: 17.46: 17.46: 18.30: 19.30: 20.36: 22.53
99999 Tupesy 505 4.16:513i547: 6.34! 6.38i 6.50 7.21i 7.47i 8.53; 8.53: 9.48i10.44i10.44:11.48: 12.46: 12.46 13.54:14.33: 14.49: 15.28: 15.55: 16.34: 17.00: 17.48: 17.48: 18.32: 19.32: 20.38: 22.55
(¢ ( ( Brestek dédina 505 4418i¢ i i) 16408 0 i) i 0 i) i i i1048i1048 ! i} i} 1358; ) i1452i 0 i) 16388 ) i) i) il il i) i}
2 ( (¢ ( Brestek, horkonec 505 420:¢ i¢ i i642i 0 i) i) il i i i1050:1080: ¢ i} ! 14008 0 11453 0 i) i1640; 0 i ) i) i) il i) i
1 ( ( ( x Brestek, Chabané, rozc.0.3 505 42180 i i) 1643 ) i) il i) il il il il il il il 0P 14558 ) i) i1642i ) i) i) i) i) i) i)
% ( (¢ ( Brestek, Chabang 505 42200 i i 6450 0 i) il il i) i) i il il i) d i) i1457i ) i) 16450 0 i) i) i) il i) i
15 ( ( ( ( x Brestek, Chabané, rozc.0.3 505 VN CE P E ) 105210528 0 i i) i125514.020 ) (14588 0 i ) i16460 ) i) P 0 i il il i}
% ( (¢ ( Brestek, hor.konec 505 AR AR Qi i i i i) 105411054 0 i i) i1257:14.04i ) i1500: 0 (0 i1647i ) P ) i i i i) i}
7111111 11 Bfestek, obecni Ufad 505 5.15{5.50; 6.36 6.52 7.25{ 7.51i 857 857 9.5210.56: 10.56: 11.52; 12.48: 12.48: 13.00: 14.06: 14.36: 15.02} 15.32} 15.57: 16.49: 17.02: 17.52: 17.52: 18.35: 19.34: 20.41: 22.58
18 12 12 1212 Buchlovice, Podvinohradi 505 5.18:5.53; 6.39 6.56; 7.27; 7.53; 8.59: 8.59: 9.54:10.58:10.58: 11.54:12.52: 12.52: 13.02: 14.08: 14.39: 15.04: 15.34: 15.59: 16.51: 17.05: 17.54: 17.54: 18.37: 19.36: 20.43: 23.00
( (18 ( ¢ Buchlovice, Zahrady 505 ! i ! lé lé lé lé lé ! ! ! ! lé lé ! i1441; ) 1536 lé lé lé lé lé lé lé lé
1913 14 1313 Buchlovice, ndmésti 505 5.19: 5.55; 6.40 6.57: 7.29; 7.55; 9.00: 9.01: 9.55:11.00:11.00: 11.55; 12.53: 12.53: 13.04: 14.10: 14.44: 15.06: 15.39: 16.01: 16.53: 17.06: 17.56: 17.56: 18.39: 19.38: 20.45: 23.01
16 Buchlovice, Smradavka pfii. 505 9.05 11.04 12,57 18.00
T T Vikendy, stk
cislospoje 201 203 i 303 i 207 i 307 i 211 i 311 i 213 i 313 i 217 i 219 i 329 i 223
. . @t: Gt ef ©f ®t ©f
km zastévka z0ny 5 5| 6 51
00000 Uherské Hradisté, aut.nadr. odi. MHD &= 500,340  6.30: 8.30: 8.30 ] 13.45 15.45 17.22;19.05
( ( (2 ( Staré Mésto, hibitov 500,340 | | | | | |
22222 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340  6.34: 8.34: 8.34: 10.19: 10.19: 12.29: 12.29; 13.48: 13.48: 15.49: 17.26; 17.26: 19.09
2 2222 Staré Mésto, sokolovna 500,340  6.35; 8.35: 8.35: 10.20: 10.20: 12.30: 12.30: 13.49: 13.49: 15.50: 17.27: 17.27: 19.10
33333 Staré Mésto, Finska &tvrt 500,340  6.36: 8.36: 8.36: 10.21: 10.21§ 12.31§ 12.31§ 13.50; 13.50 15.51} 17.28} 17.28} 19.11
4 ( (44 Staré Mésto, rozck zel.st.0.4 500,505,506,340 | i] | | | | | i1351:13.51i15.52{ 17.29 17.29i 19.12
44444 Staré Mésto, Zel.st. pfij. e 500,505,506,340 _6.38: 8.38: 8.38: 10.23: 10.23: 12.33: 12.33: 13.52: 13.52: 15.53: 17.32; 17.32: 19.15
44444 Staré Mésto, Zel.st. odi. #d 500,505,506,340  6.38: 8.38: 8.38: 10.23: 10.23 12.33: 12.33: 13.52; 13.52: 15.53: 17.32; 17.32: 19.15
( ( (55 x Staré Mésto, Zlechovska 500,505,506,340 | i | i | | | | | | | | | | |
7777 17 x Zlechov, OI$i 505 6.42i8.42:8.42:10.27:10.27: 12.37: 12.37: 13.56} 13.56} 15.57} 17.37 17.37: 19.19
77777  Zlechov, kfiz. 505 6.43:8.43: 8.43:10.28: 10.28: 12.38: 12.38: 13.58: 13.58: 15.59: 17.38: 17.38: 19.21
8 8888 Zlechov, keramika 505 6.45i8.44:8.44:10.30; 10.30: 12.40: 12.40; 14.00: 14.00: 16.01; 17.40: 17.40: 19.23
99999 Tupesy 505 6.46: 8.45: 8.45: 10.32i 10.32} 12.42: 12.42: 14.02: 14.02: 16.03} 17.42} 17.42} 19.25
"¢ ( (( Brestek, dédina 505 ) i848i848; [ i ¢ i) i il il il il iloil
2 ( ( ( ( Bestek hor.konec 505 ) i850:850; { ! ! ! ! ! ! ! ! !
8 ( (¢ ( x Biestek, Chabang, rozc.0.3 TP VAR AR T R A A R A A A A
% ( ( ( ( Biestek, Chabané 505 0 i i) i i i i i il i i) it
15 ( ( ( ( x Bfestek, Chaband, rozc.0.3 505 [T0i8i523 852 T
% ( ( ( ( Brestek, hor.konec 505 [ i854:i854i ( ! ! ! ! lé lé lé lé lé
71111111 Biestek, obecni Ufad 505 6.50: 8.56: 8.56; 10.36; 10.36: 12.46: 12.46: 14.06: 14.06: 16.07; 17.46: 17.46: 19.29
18 12 12 12 12 Buchlovice, Podvinohradi 505 6.52 8.58: 8.58: 10.38: 10.38: 12.48: 12.48: 14.08: 14.08: 16.09} 17.48: 17.48: 19.31
( (15 ( ¢ Buchlovice, Zahrady 505 [0 T
1913 14 13 13 Buchlovice, ndmésti 505 6.54i9.00: 9.00: 10.40: 10.40: 12.50: 12.50: 14.10: 14.10: 16.11: 17.50: 17.50: 19.33
16 Buchlovice, Smradavka pfii. 505 9.04 10.44 12.54 14.14 17.54
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
— spoj jede po jiné trase u—spoj 1 pokracuje na lince ¢islo 802360 spojem Cislo 21 do zastavky KoryEany,nam.
JRY] - iede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 JKi] - jede 3.7.23-1.9.23
PA0] - neiede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23,13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PX - neiede 24.12.22

P4 - neiede 27.12.22-30.12.22 VX - nejede 3.7.23-1.9.23
PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 B3] - jede 1.6.23-1.10.23

[ - nejede 1.6.23-1.10.23 (X8 - nejede 24.12.22, 1.6.23-1.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK; vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Bfestek,dédina - Bfestek,Chabané - Bfestek,obecni ifad nebude zaviek timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkez ) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz  —|

L) Nastup predem P @D s cra] EEH (oo Zlin kraj



) . . i Platnost: —
g Uherské Hradisté — Brestek — Buchlovice Pheiiince S
[ 2.

Opaény smér | Linka 802361 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradists, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

I T Pracouni dy
cislo spoje 6

2 4 8 10 1 20 24 :324: 26 28 328 30 32 34 334 36 42 44 50 350 52 54
., , ® ® ® R ® ® R R R ® R % £ £ £ ES S £ £ S S S £ S ES £ S S
km  zastdvka zony 10 41 8K 1 8] 18] [1 8]
0 Buchlovice, Smradavka odi. 505 9.10 11.25 13.20 18.05
0 3 Buchlovice, ndmésti 505 3.50 4.45: 5.00: 5.15: 6.00 6.50: 6.55: 8.10: 9.15:9.15:10.30: 11.30: 11.30: 12.45: 12.55: 13.25: 13.25: 14.15: 15.00: 15.40: 16.30: 17.25: 18.10: 18.10: 19.45: 20.50
1 (  Buchlovice, Zahrady 505 447 ) i 5478 ) NN N YRR il B} 14 !l
2 ¢ Buchlovice, Podvinohradi 505 | 449: | 519 | L O T A | | | | | | | | | | | | | | | |
3 5 Brestek, obecni Ufad 505  3.54 453; 5.04; 522i 6.05 6.54; 6.59; 8.15: 9.20i9.20:10.34:11.34: 11.34: 12.49: 13.00i 13.29i 13.29i 14.20} 15.05: 15.44: 16.35: 17.29: 18.14} 18.14} 19.49: 20.54
4 (  Bfestek, hor.konec 505 !/ ! i) 523 ) 656 ¢ i/ i P i) i) i 12508 QP ) P i i i) i i i i i) i)
5 ( x Bfestek, Chabang, r0zc.0.3 505 ¢ i) i524 ) RTINS SN A S O A SO & 272 S A A A A A A A A O A
6 (  Brestek, Chabané 505 ) i424i ) i ) 5260 ) 659 659 ) i) i i i) i} i} P S N S S R S A A T A O A O A Y A A |
7 ( x Bfestek, Chabang, r0zc.0.3 505 0 i4260 0 i) £5280 ) P70207018 0 P i) il il il i I NENENENENENENENENENEN
8 (  Brestek, hor.konec 505 ) i427i ) i) i5308 ¢ 7058703 ) i/} i) i) i) i} i} P T T R S T A A A O A Y A A |
9 ( Bfestek, dédina 505 ) i429i ) i) 532 ) 7408705 0 i i} i) i) i) i} [N AN N AN N A AN RN A AN N A
117 Tupesy 505 3.57i 4.33 4.56i 5.08! 5.36i 6.08; 7.14 7.10{ 7.05! 8.18; 9.23:9.23:10.38: 11.38} 11.38 13.04{13.33{ 13.33} 14.24{ 15.09: 15.48: 16.38: 17.32} 18.18} 18.18} 19.53} 20.58
2.8 Zlechov, keramika 505  3.58; 4.35! 4.58i 510: 538 6.10i 7.16; 7.13; 7.08i 8.20; 9.25:9.25{10.40: 11.40i 11.40 13.06; 13.35; 13.35; 14.26: 15.11: 15.50: 16.40: 17.34: 18.20: 18.20} 19.55i 21.00
139 Zlechov, kfiz. 505  4.00; 4.37: 500 5.12: 540: 6.13: 7.18: 7.15: 7.11: 8.22; 9.27:9.27:10.43: 11.42: 11.42 13.08 13.37{ 13.37{ 14.28 15.13: 15.52: 16.42: 17.35: 18.22: 18.22; 19.57: 21.02
13 9 x Zlechov, OI$i 505  4.01; 4.38; 5.02; 5.13: 541 6.15; 7.20; 7.16; 7.14i 8.24; 9.29:9.29: 10.44: 11.43; 11.43 13.10; 13.39; 13.39; 14.30; 15.15; 15.53: 16.43: 17.36: 18.24: 18.24: 19.59: 21.04
15 ( x Staré Mésto, Zlechovska 500505506340 | i 440: | i | i543: | 7228 | i | i | i | il :1046: | | | :1341:1341; | | | £16.45:17.38: 18.26: 18.26: 20.01; 21.06
16 12 Staré Mésto, Zel.st. pfij. wdl 500,505,506,340 _ 4.05: 4.42; 517i 546i 6.20i { 7.21: 7.19i 8.30i 9.34i9.34i ) i11.47i11.47 13.14; ! ) i15149i ) 16.47:i17.41i18.28: 18.28:20.03: 21.08
1612 Staré Mésto, Zel.st. odi. e 500,505,506,.340 ~ 4.05; 4.42; 517; 5.46; 6.20; / 7.21; 7.19; 8.30; 9.34:9.34; [ i11.47:11.47 13.14; ] ! ! i1519; ] :16.47:17.41;18.28;18.28;20.03; 21.08
1 12 Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 | i | i 505i | i 548 6.22: 7.25: 7.23; 7.21; 831i 9.36:9.36:1048: | : | | i1343:1343:14.34; | :1556i1648:1743; | ¢ | ¢ | § |
1713 Staré Mésto, Finska ¢tvrt 500,340  4.07i 4.44: 506: 519i 549i 6.23; 7.26i 7.24i 7.22i 8.32i 9.37i9.37i10.49i 11.48{11.48 13.16§ 13.44{ 13.44{14.35{ 15.21: 15.57: 16.49: 17.44: 18.30} 18.30: 20.05} 21.10
18 14 Staré Mésto, sokolovna 500,340  4.08: 4.45: 5.07i 520i 550 6.24i 7.28; 7.25! 7.24i 8.33; 9.38:9.38{10.50: 11.49: 11.49 13.17:13.45; 13.45; 14.36: 15.22; 15.58: 16.50: 17.45: 18.31: 18.31: 20.06i 21.11
1814 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340  4.09: 4.46: 508: 521: 551: 6.25: 7.29: 7.26: 7.26: 8.34: 9.39: 9.39: 10.51; 11.50; 11.50 13.18 13.46; 13.46; 14.37; 15.23; 16.00; 16.51: 17.46: 18.32; 18.32; 20.07: 21.12
( ( Staré Mésto, hibitov ST Z10 R I O O S N T O O O IR S O O O A A
20 16 Uherské Hradi$té, aut.nadr. pfil. MHD &= 500,340  4.13i 4.49i 511i 524i 555i 6.30i 7.35{ 7.30i 7.30i 8.38i 9.45{9.45{10.55; 11.55{ 11.55 13.23§13.50§ 13.50} 14.42} 15.28 16.05; 16.55; 17.50: 18.36 18.36: 20.10} 21.15
s ] Viendy. ity
Cislo spoje 202 i 204 i 208 i 308 : 214 : 314 i 216 : 316 i 220 i 320 : 222
. . @t 6t: @ ©: Gt: @ : Gt O : Gt i ©f ;| 6
km  zastdvka z6ny 6 SIS SEEM6 S5 SEN6 S5 5)
0 Buchlovice, Smradavka odi. 505 9.10 10.50 12.55 14.55
0 3 Buchlovice, ndmésti 505  5.00i 7.00i 9.15i 9.15{10.55: 10.55: 13.00: 13.00: 15.00} 15.00: 17.23
1 ¢ Buchlovice, Zahrady 505 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 ( Buchlovice, Podvinohradi 505 | | | | | | | | | | |
3 5  Brestek, obecni ufad 505  5.04; 7.04; 9.20i 9.20:10.59:10.59: 13.04: 13.04: 15.05: 15.05: 17.27
4 (  Brestek, hor.konec 505 0 i ¢ i 0 i) i11.00i11.00{13.06i13.06i [ i ¢ i17.29
5 ( x Bestek, Chabang, rozc.0.3 505 NN ENENENENENENENENEN
6 ( Bfestek, Chabané 505 Qi 0 i il i il i il it
7 ¢ x Brestek, Chabané, rozc.0.3 505 0 i i ¢ i i11.02:11.02i13.08i13.08; { i ( i17.31
8 ( Bestek, hor.konec 505 0 i i) i) i11.04i11.04i13.10i13.10f [ | ¢ i17.33
9 ( Bestek, dédina 505 0 i ¢ i 0 i ] i11.05i11.05:1312i13.42; { i [ i17.35
17 Tupesy 505 5.08: 7.08: 9.23: 9.23:11.08:11.08: 13.16: 13.16: 15.09: 15.09: 17.39
2.8 Zlechov, keramika 505  5.10i 7.10i 9.25! 9.25:11.10:11.10: 13.18: 13.18: 15.11: 15.11: 17.41
139 Zlechov, kfiz. 505 512i 7.12: 9.27: 9.27:11.11:11.11: 13.20; 13.20: 15.13: 15.13: 17.43
139 x Zlechov, OI3i 505  5.13; 7.13; 9.29: 9.29:11.13:11.13: 13.22: 13.22; 15.15: 15.15: 17.44
15 ( x Staré Mésto, Zlechovska 500505506340 | i | il il il il il il i i i
16 12 Staré Mésto, Zel.st. pfij. wdl 500,505,506,340 517 7.47: 9.34% 9.34:11.18:11.18:13.26: 13.26: 15.19: 15.19: 17.48
1612 Staré Mésto, Zel.st. odi. 500,505,506,340 ~ 5.17i 7.17i 9.34i 9.34i11.1811.18} 13.26} 13.26} 15.19; 15.19; 17.48
16 12 Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506,340 | 7.18; 9.36; 9.36:11.19:11.19; | | | | |
1713 Staré Mésto, Finska Ctvrt 500,340  5.19; 7.19; 9.37i 9.37}11.20 11.20; 13.28; 13.28: 15.21: 15.21} 17.50
18 14 Staré Mésto, sokolovna 500,340 5.20i 7.20i 9.38{ 9.38i11.21:11.21:13.29{ 13.29} 15.22{ 15.22} 17.51
1814 Staré Mésto, Lidovy diim 500,340 521} 7.21} 9.39i 9.3911.22 11.22} 13.30; 13.30} 15.23} 15.23} 17.52
( ( Staré Mésto, hibitov 50340 | i | i | i ] i | i i ] i ] | & |
20 16 Uherské Hradi$té, aut.nadr. pfii. MHD = 500,340 5.24; 7.25i 9.45; 9.45i11.25{11.25:13.34i 13.34{ 15.27: 15.27: 17.56
= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
W - zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | — spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
JI0] - iede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 iede 3.7.23-1.9.23
PA0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PX:! - nejede 24.12.22
PAVd - neiede 27.12.22-30.12.22 PX: - nejede 3.7.23-1.9.23
PAC] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 3] - jede 1.6.23-1.10.23
(3] - nejede 1.6.23-1.10.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Bfestek,dédina - Brestek,Chabané - Biestek,obecni (ad nebude zavlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotiivého jizdného.
@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/ipzkcz (@) twitter.com/IDZK cz = L) Nastup predem P @D iR N = B Zlin kraj




